令和元年１０月７日

ＰＴＡ会員 様

兵庫県立香寺高等学校

校   長 河合 良成

ＰＴＡ会長 野本 英史

令和元年度文化教育活動について（ご案内）

 仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校教育の推進に、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度は文化教育推進事業として、下記のとおり演劇鑑賞を行います。

つきましてはご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

１ 日   時  令和元年１１月５日（火）   受付 １３：００

                                       開演 １３：２０

終演 １５：１０

２ 場   所  本校体育館

３ 出 演 団 体  劇団自由人会

４ 演   目  幕末青春伝

５ 内   容  坂本龍馬、勝海舟など歴史上の人物が登場し、殺陣や笑い、

恋をおりまぜ命がけの青春に燃えた志士らの等身大青春群像劇。

＊ 出席のご返事は１０月２５日（金）までに担任へご提出ください。

＊ スリッパをお持ちください。

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

出  席  票

文化教育活動に出席します。

               年次    組    番

                生 徒 名

                保護者名

切り取り線